Председателю Правления некоммерческого партнерства
«Попечительский совет

детского дома г.Горнозаводска»

от  _______________________
__________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

         Прошу принять меня в члены Некоммерческого партнерства «Попечительский совет детского дома г.Горнозаводска».

          Обязуюсь внести вступительный взнос в сумме __________ рублей и вносить ежемесячные взносы в сумме _____________ рублей до 25 числа каждого месяца, начиная с ____________________года.

«____»____________2011 г.                                                       __________________________

                                                                                                                                                                                          подпись